a
B SR

CITTA> DI TERRACINA
Provincia di Latiﬁa

DIPART[MENTO RISORSE UMANE AFFARI
GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTRATTI

Terracina, Piazza Municipio

pET.N° 25 OJgen del OS-DA:.ZD«LO

ATTO DI GESTIONE
DETERMINAZIONE N° 05 .. DEL ,/{O Q.’.?...; QD«{O ......

OGGETTO :
" Liquidazione in favore del sig. De Carolis San@lro

Sinistro del (18.03.2009 — Terracina, S5 Appia km 99+500
I

1L CAPO SETTORE

VISTA !a denuncia prot. n.26988/1 del 14,05,2009 presentata dal sig. De Carolis Sandro a richiests del] risarcimento dei danni
pairimoniali consequenziali al sinistro evidenziato in oggetto;

VISTO il rapporto di servizio del Comando di Polizia Locale del Comune Terracina, prot. n.885%/P.L./2009, ad accertamento
dell’insidia causa del sinistro in oggetto;

ACQUISITA agli atti la deposizione testimoniale rilasciata dalla sig.ra Eleonora Lancorai, nata a Ceprano (FR) il 27.10.1971;

VISTA la nota prot n.45568/U dell’11.08.2009 emessa dal Dipartimento Lavori Pubblici a riconoscimento della responsabilitd
comunale in‘merito #ll’insidia causa del sinistro;

VISTA Ia perizia prot, n.62131/I del 12.11.2009 redatta dal tecnico fiduciario dellente, Sig. Stefanelli Giovanni, ad accertamento di

~un” danno complessivo subito dall’autovettura Alfa Romeo 136 targata CP712HR, di propneta del sig. De Carolis Sandro, pari ad
Euro 1.459,79 (1va compresa);

ATTESA la convenienza economica di un accordo transattive del contenzioso in argomento, necessario ad evitare un sicuro aggravio
delle spese m caso parte denneggiata decida di agire giudizialmente; :

VISTA Ia ns nota prot. n.64438/U del 24.11.2009 ed il riscontro di controparte prot. n. 520'3/1 del 29.01.2010, a formalizzazione del
succitato accordo transattivo;

RITENUTO quindi necessario liquidare in favore del sig. De Carolis Sandro 'omnicomprensiva somma di Euro 1.500,00 a titolo di
risarcimento dei danni patrimoniali consequenziali al sinistro in esame, a totale tamtazmne di ogni pretesa e/o ragione di parte
danneggiate;




‘g‘f-‘;/ﬂt W ﬁ-ﬁ bk
%wﬂau‘a pra ‘,% (71

VISTA Iz determinazione n.30 del 01.09.2009 (r.676/GEN dei 03.09.2009) can cui il ]:I)irigente del Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali ¢ Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti l’fivvucatn di ruolo del Comune di Terracina,
Lina Vinei, conferendale 1’ Alta Professionalith per I’espletamento delle attribuzioni funzi?nali del Settore medesimo;

|
VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane, Affari Generali e
Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo impedimento del Dirigente;

VISTO il decreto legislativo 185.08.2000, n.267;
VISTO il vigente Statuto;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

RITENUTA la propria competenza;
DETERMINA

1. di ]iquidara'in favore del sig. De Caroli Sandro, nato a Ceprano (FR) il 08,02.1970, residente in Pofi (FR) via Castagnola n.35,
codice fiscale DCRSDR70B0BC4A79E, I’omnicomprensiva somma di Ewre 1.500,00, a titolo di risarcimentc danni
consequenziali al sinistro evidenziato in oggetto, ed a totale tacitazione di ogni sua pretesa e/o ragione;

2. di impegnare detta complessiva somma al capitolo 610 del bilancio 2010; ]

i .
3. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolariti contabile attestante
la copertura finanziarin; va comunicata, per conoscenzs, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; va
pubbiicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni conservato nella Segreteria

Generale,

‘r
t

Terracing, 1i 02.02.2010

Vista di presa d’atto : D’ordine

1 Dirigenic |

1l Capp Settore

- Doty Gig e Simone

Al sensi dell’art.151 comma 4 del D.L.vo n.267/00, nulla-osta in ordine alla regolarith contabile. Si aitesta, altresi, che la spesa

impegnata presenta la necessaria coperturn finanziaria. ;
|

Terracina, Z29-053- 20/&

i

! .
Il Dirigente del Dipartimento l?inanziario
[

Dott.ssa Ada Nasti i

(e



(=3 .G , W S
ﬁ/m Lo a/r .,/E PO I 3 ) .}

: ¥
- d . - ®
ﬁ(/i){l?ﬂlﬂ ﬁé -,% Zrlicg . )

UFFICIO DI SEGRETERIA

Visto che Ja presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al n, | ,2 50 in data

O08-04- 2040 ‘

i

| :
PUBBLICAZIONE !:
. ) ]

|

Registro Pubblicazioni n.

Capia della presente viene pubblicata all”Albo Pretorio del Comune in data ' e vi resterd per quindici
- giorai consecutivi. '

Terracina,

IL MESSO COMUNALE

P TS,

P ot



